
.z/ KupnífimlOuva
žžf L žăz/Lnfø/Í/Ä;

(dle ustanovení § 2079 a náSl. Zákona Č. 89/2012 Sb.)

uzavřená mezi smluvními stranami:

POLARI, spol. S r.o.

IČO; 40755703,
DIČ: CZ 407755703
se Sídlem v Písku, Nádražní 440, PSČ 397 01
Zapsaná v Obchodním rejstříku České Budějovice, oddíl C, vložka 405
Č. účtu:
Zastoupená jednatelem
(dále jen „prodávající")

a

Lesy České republiky, S.p.

IČO: 421 96 451
DiČ; cz42196451 _
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králově, Oddíl A Xll,vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel SZórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád

(dále jen „kupující”)

Úvodní ustanovení

Prodávající je Oprávněn Obchodovat spohonnými hmotami a topnými oleji, dále jen Zboží,
(motorovou naftou, benzinem automobilovým BA 95, BA 91, extra lehkým topným olejem a lehkým
topným Olejem) a kupující má Zájem o koupi těchto pohonných hmota topných Oiejů.



Předmět Smlouvy

Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu ve smyslu této kupní Smlouvy ropné produkty - pohonné
hmoty:

á
benzíny automobilové dle ČSN EN 228,

motorovou naftu dle ČSN EN 590,

určené jednotlivě co do množství a druhu objednávkou kupujícího, převést na kupujícího Za
podmínek stanovených touto smlouvou vlastnické právo ke Zboží a kupující se Zavazuje
prodávajícímu objednané Zboží převzít a uhradit Za něj kupní cenu. Jednotlivé dodávky budou Ze
strany prodávajícího plněny na Základě Objednávky kupujícího.

Ill.

Dodací podmínky a přejímka Zboží

3.1 Prodávajícíje povinen dodávku Splnit Obvykle do 48 hod. po Objednávce.

3.2 Za kvalitu a množství při stáčení Z autocisterny do nádrží kupujícího v místě určeném kupujícím
ručí prodávající. Kupující Zkontroluje správnost vyplnění stáčecího listu (datum plnění, druh pohonné
hmoty, stočené množství podle průtokového merıce autocisterny)
3.3 Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží Od prodávajícího.

3.4 Prodávající Odpovídá za dodržení předepsaného postupu při Stáčení dodaného Zboží řidičem
autocisterny do nádrží kupujícího. Kupující odpovídá za předepsaný stav svých Zařízení pro stáčení
Zboží a Za správnost postupu svých Zaměstnanců při jejich nezbytné Spolupráci při Stáčení,
3.5 Odpovědná Osoba čerpací Stanice před vydáním souhlasu se Stáčením Zboží Zkontroluje Stav
průtokového měřiče, určí do které nádrže má být Zboží Stočeno, kontroluje průběh Stáčení a po jeho
skončení údaj O stočeném množství Zboží. Správnost údajů O stočeném množství Zboží potvrdí na
stáčecím listu.

3.6 Výslovně Se ujednává, že prodávající není povinen dodávku plnit, pokud kupující nedodrží vtéto
smlouvě dohodnuté platební podmínky.

IV.

Cena Zboží a platební podmínky

4.1 Prodávající nabízí kupní cenu bez DPH Zasláním aktuálního ceníku kupujícímu. Kupní cena se
považuje Za dohodnutou uskutečněním Objednávky Zboží kupujícím po obdržení cenové nabídky
prodávajícího. Pro stanovení kupní ceny konkrétní dodávky je rozhodné datum dodání, nikoliv datum
objednání. Kupní ceny Se mění Zpravidla týdně v závislosti na vývoji cen Od výrobce.



4.2 Prodávající účtuje kupujícímu Skutečně dodané litry pohonných hmot při referenční teplotě 15°C
podle kupujícím potvrzených stáčecích listů.

4.3 Kupující uhradí cenu Za odebrané Zboží prodávajícímu ve lhůtě do 28 dnů ode dne uskutečnění
Zdanitelného plnění na Základě faktury - daňového dokladu, vystaveného prodávajícím, bankovní
účet uvedený na této faktuře.

V.

Platnost Smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. Srpna 2017 a nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

5.2. Tato Smlouva před uplynutím platnosti končí:

> dohodou Smluvních Stran,
> Odstoupením Od smlouvy,
> výpovědí.

Odstoupení od smlouvyje účinné ke dni doručení druhé Smluvní Straně.

Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu Střicetidenní výpovědní lhůtou.
Výpovědní lhůta počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé Smluvní straně do
jejího Sídla.

5.3. Prodávajícíje Oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit pouze z těchto důvodů:

> kupující nezaplatí řádně a včas kteroukoliv fakturu Za dodané Zboží,
> je-li kupujícív úpadku nebo jde-li O hrozící úpadek ve Smyslu Zák. č.182/2006 Sb.

5.4. Kupujícíje Oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit pouze z těchto důvodů:

> prodávajícíje v prodlení S dodávkou Zboží více jak 10 dnů,
> prodávající je přes písemnou výzvu opakovaně v prodlení S dodávkou zboží po dobu kratší

10 dnů.
5.5. Doručování písemností: Nebude-li adresát poštou na adrese uvedené v této Smlouvě zastižen,
považuje Se den uložení na poště Za den doručení, i když Se příjemce o uložení Zásilky nedozvěděl.
Pokud bude zásilka poštou nedoručena a vrácena Z důvodu změny adresy příjemce nebo Z
jakéhokoliv jiného důvodu (např. nevyzvednutí zásilky v úložní době), považuje Se Zásilka Za
doručenou dnem, ve kterém byla poště předána k odeslání.

VI.

Závěrečná ustanovení

6.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Strana
prodávající a Strana kupující Obdržíjedno vyhotovení.



6.2. Tuto Smlouvu lZe měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvními stranami. Smluvní strany výslovně vylučují možnost provést Změnu nebo doplnění této
smlouvy vjiné než písemné formě.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že Si obsah této smlouvy před jejím podpisem řádně přečetly, že
obsahu porozuměly a že tento je projevem jejich pravé, vážné, určité a svobodné vůle. Na doklad
toho Smluvní strany smlouvu podepisují.

á

. zn, Z, / `, ,„ s.r.O.
Ve Vım erku dne: ˇ' V Pısku dne: 897 Oi Pisek. Nadražnı'448

ret/fax: 382 265.550 382 264 806




